

L & T Holding ApS

Helenelyst 105, 8220 Brabrand

CVR-nr. 25 56 44 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2021.

Liselotte Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	L & T Holding ApS Helenelyst 105 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 25 56 44 48 Stiftet: 15. august 2008 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Liselotte Kjærulff Nielsen Thomas Gyørkøs
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Dansk Dental Design ApS, Brabrand

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af være Holdingselskab og investere i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 154 t.kr. mod 297 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2020 faldet med 3.845.134, nemlig fra 4.107.274 til 262.140 på grund af ekstra ordinær udbytte.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke intruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne påvirke årets resultat.

Årsrapporten for L & T Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Renteomkostninger og øvrige omkostninger på lån til finansiering af fremstilling af immaterielle og materielle anlægsaktiver, og som vedrører fremstillingsperioden, indregnes ikke i kostprisen for anlægsaktivet.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-10.434	-13.307
Andre driftsomkostninger	0	-45.241
Driftsresultat	-10.434	-58.548
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	88.938	38.028
Andre finansielle indtægter	146.799	403.739
Øvrige finansielle omkostninger	-52.045	-660
Resultat før skat	173.258	382.559
Skat af årets resultat	-19.520	-85.888
Ordinært resultat efter skat	153.738	296.671
Årets resultat	153.738	296.671
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	40.738	186.071
Disponeret i alt	153.738	296.671

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.899.450	1.810.512
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.996.155	1.915.626
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.895.605	3.726.138
Anlægsaktiver i alt	3.895.605	3.726.138
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	12.318	21.736
Tilgodehavender i alt	12.318	21.736
Likvide beholdninger	262.140	4.107.274
Omsætningsaktiver i alt	274.458	4.129.010
Aktiver i alt	4.170.063	7.855.148

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.086.068	6.545.330
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	3.324.068	6.780.930
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	821.739	972.333
Selskabsskat	24.256	101.885
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	845.995	1.074.218
Gældsforpligtelser i alt	845.995	1.074.218
Passiver i alt	4.170.063	7.855.148

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	0	0	125.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>6.545.330</u>	<u>110.600</u>	<u>6.655.930</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	6.545.330	110.600	6.780.930
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	40.738	113.000	153.738
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-3.500.000</u>	<u>0</u>	<u>-3.500.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>3.086.068</u>	<u>113.000</u>	<u>3.324.068</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Liselotte Kjærulff Nielsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-139858239964
Tidspunkt for underskrift: 15-02-2021 kl.: 11:14:08
Underskrevet med NemID

Liselotte Kjærulff Nielsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-139858239964
Tidspunkt for underskrift: 15-02-2021 kl.: 11:14:08
Underskrevet med NemID

Thomas Gyørkøs

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-130249878763
Tidspunkt for underskrift: 15-02-2021 kl.: 11:22:31
Underskrevet med NemID

Jonna Jakobsen

Som Registreret revisor NEM ID
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 65449070
Tidspunkt for underskrift: 15-02-2021 kl.: 12:19:32
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: e6592841NuQ241709305